« care baptismum pcenitentiae in remissionem

« peccatorum ; ibique per eura Dominus virtutes

« multas operatus est : nam caecos illuminavit,

« paralyticos curavit, mutos loqui fecit, daemo-

« nes fugavit, mortuos suscitavit, Ieprosos mun-

« davit; simulacra et idolorum templa dis-

« solvit. »

26

piiltu : qua-
rum pnma,
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26 Secunda lamina : « Hic fustibus caesus est

actertixver-
ba proferun-
lur ;

titi ct quar-
tx, qux ocra-

sione lutjtis

translationis

prioribus tri-

bus adjecta

fuil.

Conclusio a
fide instru-

menli.

" diutius ; super prunas stetit nudis pedibus

;

" eculeo appensus denuo verberatus ; super pla-

« gas aquara suscepit fervidam : cum gravi pon-

•• dere ferri in exilio relegatus, ore saxo con-

« tuso. Defunctus est sub Vespasiano augusto,

«• decimo Kalendas Augusti, regnante Domino

« nostro .Tesu Christo cum Patre et Spiritu san-

•• cto in secula seculorum. Amen. «

27 Tertia laraina : •• Hic requiescit sanctissi-

•• mum corpus beatissimi Apollinaris, sacerdotis

•» et martyris Christi : quod vero hic deest, in

•• hac eadem ecclesia ob maxiraara cautelam re-

« conditum est. -^Has autem laminas, ut dixi-

mus, cum corpore sacratissimo conditas, invenit

olim ad ossa beatissimi Apollinaris Ildebrandus,

reverendissimus sanctae Romanae Ecclesiae pres-

byter Cardinalis et legatus Apostolicae Sedis ; qui

accessit quondam ad praedictum famosissimum

Classis templum, inquisiturus an illic haberetur

corpus hujus sanctissimi Martyris : quo quidem

ibidem reperto una cum laminis istis in ecclesia

antedicta Apostolica auctoritate edixit et publi-

cavit, quod in hoc eodera templo corpus istud

sanctissimum esset; silentiumque indixit omni-

bus aliter sentientibus.

28 Pro hac autem translatione nunc nuper-

rime, ut superius scribitur, celebrata, additur

quarta lamina, cujus siquidem verba sunt haec :

" Reverendissimus dominus Franciscus Sotheri-

« nus de Florentia, basilicae duodecim Apostolo-

•• rum presbyter Cardinalis, accepta auctoritate

« ab Apostolica Sede, accessit ad hoc Classense

« coenobium ; et sanctissimi Apollinaris ossa per-

•• multa hinc a subterraneo specu ac ex aqua li-

<« moque eduxit ad sublime in capsam ligneam,

" quain eamdem in arcam hanc marmoream re-

«• condi mandavit : prsecipiens ut translatio haec

« quotannis celebraretur a posteris ; sub stipen-

•• dio dierum centum de indulgentia. •> Actum
anno Domini raillesimo quingentesimo undecimo,